Foodproff Catering meniiii paketid

VARIANT 1
Puljong pirukaga

Puljong
Lihapirukas

Kiilmlaud

Kodune kartulisalat

Makra-riisisalat

Heeringas hapukoore, sibula ja munaga
Kala taignas, majoneesi-tillikaste
Singirullid juustu-kiiiislaugutiidisega
Maasuitsuliha, marineeritud kurk

Magus

Kohupiima- véi Sokolaadikringel

Joogid

Morss, vesi, kohv (piim, suhkur)

250g
759

80g
80g
40/40g
20/10g
30g
20/20g

100g

KOKKU: 12.50 €/inimene

VARIANT 2

Kiilmlaud
Suitsuliha-kartuli-munasalat
Rosolje heeringaga

Graavildhe vérske tilliga, maitsevoi
Taidetud muna

Suitsubroilerifilee tsitruselisega
Singirullid kiilislaugu-juustuga
Téaidetud liharulaad

Soe toit

Seapraad

Urdikartul

Hautatud hapukapsas

Magus

Kohupiima- voi Sokolaadikringel

Joogid

Morss, vesi, kohv (piim, suhkur)

80g
80g
20/10g
409
20g
30g
30g

120g
200g
150g

100g

KOKKU: 16.90 €/inimene



VARIANT 3

Kiilmlaud
Suitsuliha-kartuli-munasalat
Rosolje heeringaga

Graavildhe virske tilliga, maitsevoi
Taidetud muna

Suitsubroilerifilee tsitruselisega
Singirullid kiitislaugu-juustuga
Téaidetud liharulaad

Soe toit

Praetud sea kaelakarbonaad
Sibula-koore kaste
Urdikartul

Voiga glaseeritud juurviljad

Magus

Kohupiima- véi Sokolaadikringel

Joogid

Morss, vesi, kohv (piim, suhkur)

80g
80g
20/10g
409
20g
30g
30g

120g
509

200g
100g

100g

KOKKU: 16.90 €/inimene

VARIANT 4

Puliong pirukaga
Puljong
Lihapirukas

Soe toit

Praetud sea kaelakarbonaad
Sibula-koore kaste
Urdikartul

Vbdiga glaseeritud juurviljad

Magus

Kohupiima- voi Sokolaadikringel

Joogid

Morss, vesi, kohv (piim, suhkur)

2509
759

120g
50g

200g
100g

100g

KOKKU: 14.90 €/inimene



VARIANT 5

Puljong pirukaga
Puljong
Lihapirukas

Soe toit

Paneeritud broilerifilee
Koore-iirdi kaste

Tillikartul

Voiga glaseeritud juurviljad

Magus

Kohupiima- voi Sokolaadikringel

Joogid

Morss, vesi, kohv (piim, suhkur)

2509
759

120g
50g

200g
100g

100g

Ruumide rent

KOKKU: 14.90 €/inimene

(Mustamae tee 4, Parnu mnt 102a téopaevadel alates 16.00)

Tellimuse maksumus

0-499€
500-749€
Alates 750€

NB! Tellimus alates 15-st inimesest.
Koikidele hindadele lisandub kiibemaks.

25€/h
15€/h
Tasuta

c;\ferl'hy



